ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета о

проделанной работе за 2023 год и

плана работы на 2024 год

постоянной комиссии Якутской

городской Думы по

предпринимательству,

промышленности, торговле и

транспорту

Президиум Якутской городской Думы

РЕШИЛ:

1. Признать работу постоянной комиссии Якутской городской Думы по

предпринимательству, промышленности, торговле и транспорту

удовлетворительной и утвердить отчет работы за 2023 год, согласно

приложению №1.

2. Утвердить план работы постоянной комиссии Якутской городской

Думы по предпринимательству, промышленности, торговле и транспорту на

2024 год, согласно приложению №2.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

руководителя аппарата Якутской городской Думы Т.И. Илларионову.

Председатель

Якутской городской Думы                                                                    А.Н. Семенов

 г. Якутск

21 февраля 2024 г.

№ РП-03-05